
 
       

DEN NORSKE KIRKE 
Namsos menighetsråd 

 

 

 

Adresse: Tlf. E-post/Internett: Bankkonto / Org.nr.: 

Abel Meyersgt. 10 Tlf: 91382409 omo@kirken.namdal.no 4202 23 92101 

7800 NAMSOS  www.kirken.namdal.no 976 999 118 

 

 
 
 
  

 

Deres ref.: Vår ref.: Vår saksbeh.: Arkivkode: Dato: 

 19/00003-060 Ole Morten Olufsen 012.1 21.10.2022 

 

 

MØTEPROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE            19.10.22 

 

Til stede: Tore Strøm, Mona Aune, Sonja Håskjold, Mark Akali, Jarle Holien, Inger Mari Wien, 

Frode Askekjær, Astrid Åsum og Gjertine Osen Bakkland 
 
 
Sakliste  

 
40/22  Godkjenning av innkalling og sakliste 
  Innkalling og sakliste godkjennes. 

 

41/22           Godkjenning av protokoll 
  Protokoll fra forrige møte godkjennes, og signeres. 

 

42/22  Økonomi, periodisert regnskap ligger vedlagt 
  Regnskapet tas til etterretning.  

 

43/22   Formell avslutning for kantor Elina 
Det er ikke gjennomført noen formell avslutning for Elina sitt arbeid og innsats 

gjennom 20 år som kantor i Namsos kirke. Jarle følger opp denne saken og tar 

kontakt med Elina om dette lar seg gjøre. 

 

44/22   Gjenåpning av Namsos kirke 
Prosessen er i rute i forhold til fremdrift. Det er dukket opp noen overraskelser 

underveis, og penger som er satt av til slikt er nå brukt opp. Det kan ende opp med et 

underskudd som beløper seg på noe over en million kroner. Kirka skal rigges opp til 

16.desember da det skal gjennomføres skolegudstjeneste, så det må påberegnes noe 

arbeid forut for denne dagen. 

 

Tore har snakket med bispekontoret det er mulig at Biskopen kan komme til åpninga 

av kirka. Det er mange aktører som må inviteres til åpningsarrangementet «Vi synger 

og spiller jula inn».   
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45/22  Eventuelt 
Trosopplærer Astrid Åsum presenterer seg selv og informerer om hvordan arbeidet 

med konfirmantene går. 

 

Prost Frode Askekjær informerer om at det er vanskelig å få tilsatt prest i Otterøy og 

Fosnes sokn. Det blir lyst ut soknepreststilling i Klinga kirke i januar. 

Rekrutteringsproblemet medfører at det kan bli rokkeringer i bemanningen i kirkene i 

området. Dette kan medføre messefall, og kutt i bevilgningene av penger.  

 

Når det gjelder nyvalg må en tenke på sognekretsgrensene om det skal gjøres noen 

endringer der. Dette må eventuelt gjøres før nyttår. Det må også opprettes 

valgkomite i god tid før valget. Menighetsrådsvalget blir avholdt samtidig med 

kommune- og fylkesrådsvalget.  

 

Kirkemøtet ble gjennomført for en måned siden. Forslaget om prostifellesråd var det 

liten oppslutning om, spesielt ute i kommunene. Kirka skal nå ikke bare ha en 

arbeidsgiver, mens ansvar legges hos fellesrådene. Prosten skal ha et kirkefaglig 

ansvar, for eksempel trosopplærer, diakon og kirketjenere. Mye utredningsarbeid står 

fortsatt igjen, og reformen vil ikke tre i kraft før omtrent år 2025.  

 

På grunn av renovering av kirka blir det ikke gjennomført barnehagegudstjenester 

dette året. Dette har barnehagene fått beskjed om.  
 

 

 

 

 

           Ref. Gjertine Osen Bakkland 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 


